

**第三報・完**

# 元梱寸法変更のご案内

 高脂血症治療剤  
 日本薬局方 プロブコール錠

## シンレスタール<sup>®</sup>錠 250mg

パンテチン製剤

## パントシン<sup>®</sup>錠 100・200

## パントシン<sup>®</sup>散 20%

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2015年12月に標記第二報のご案内をさせていただきましたが、未定となっておりました一部製品の製造番号と出荷予定時期を更新(赤字で記載)いたしましたので、別表の通りご案内させていただきます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

**対象製品**

シンレスタール錠250mg	(PTP)500錠・1,000錠
パントシン錠100	(PTP)1,000錠・2,100錠
パントシン錠200	(PTP)1,000錠
パントシン散20%	1g×600包(6連包)、1g×1,260包(3連包)

**変更内容**

元梱寸法が下記の通り変更になります。

品名	包装		サイズ(mm)		
			縦	横	高さ
シンレスタール錠250mg	(PTP)500錠	変更前	235	525	220
		変更後	235	525	215
	(PTP)1,000錠	変更前	220	525	220
		変更後	220	525	215
パントシン錠100	(PTP)1,000錠	変更前	220	575	200
		変更後	220	575	194
	(PTP)2,100錠	変更前	304	468	207
		変更後	305	442	199
パントシン錠200	(PTP)1,000錠	変更前	230	575	220
		変更後	230	575	215
パントシン散20%	1g×600包(6連包)	変更前	330	385	255
		変更後	330	385	250
	1g×1,260包(3連包)	変更前	288	390	180
		変更後	288	390	175

裏面もご覧ください。▶▶▶▶

製造販売元

**第一三共エスファ株式会社**

東京都中央区日本橋本町3-5-1

販売提携


**第一三共株式会社**

東京都中央区日本橋本町3-5-1

## 変更品の識別方法

変更に伴う、元梱への表示はいたしませんのでご了承ください。

## 変更品の出荷予定時期、製造番号

品名	包装	統一商品コード	出荷予定時期	変更品製造番号(使用期限)
シンレスタール錠250mg	(PTP)500錠	081-140725	1月上旬	CSA0241(2018.07)
	(PTP)1,000錠	081-140732	2017年1月上旬	CSB0248(2019.06)
パントシン錠100	(PTP)1,000錠	081-214037	2015年11月中旬	DQB0317(2018.05)
	(PTP)2,100錠	081-293865	2015年12月上旬	DQA0320(2018.05)
パントシン錠200	(PTP)1,000錠	081-284269	2015年9月中旬	DWA0405(2018.04)
パントシン散20%	1g×600包(6連包)	081-135141	2015年10月上旬	DSA1536(2019.05)
	1g×1,260包(3連包)	081-135455	2015年11月中旬	DSA1548(2019.05)

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

以上